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 ANUNCI 

 

El Ple de l’Ajuntament, en sessió extraordinària del dia 20 de desembre de 2017, va aprovar 

inicialment el Pressupost General per a l’exercici de 2018, integrat pel de l’Ajuntament i el de 

l'Organisme autònom local residència Sant Gabriel, i l'estat d'ingressos i de despeses de les 

empreses Electradistribució Centelles, SLU i Electracomercial Centelles, SLU, de capital 

íntegrament municipal, juntament amb les bases d’execució, la plantilla, la relació de llocs de 

treball, el qual va ser exposat al públic durant el termini reglamentari establert a l’article 112, 

de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases de règim local i a l’article 169, del text 

refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat per Reial decret legislatiu 2/2004, 

de 5 de març, segons edicte inserit al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, de 27 de 

desembre de 2017, i no havent-se presentat cap reclamació o impugnació contra el pressupost 

esmentat es considera aprovat definitivament. 

 

Així mateix es fa públic, mitjançant annex, el resum per capítols dels pressupostos que 

l’integren en compliment de l’article 283.4 del text refós de la Llei municipal i de règim local 

de Catalunya, aprovat per Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril. 

 

PRESSUPOST DE L’AJUNTAMENT 

 

ESTAT D'INGRESSOS 

 

A) OPERACIONS CORRENTS 

1. Impostos directes ............................................................................................. 2.522.460,00 € 

2. Impostos indirectes ............................................................................................... 60.000,00 € 

3. Taxes i altres ingressos  ................................................................................... 1.137.960,00 € 

4. Transferències corrents .................................................................................... 1.769.250,00 € 

5. Ingressos patrimonials ........................................................................................ 433.100,00 € 

 

 

B) OPERACIONS DE CAPITAL 

6. Alienació de Solars .......................................................................................................  0,00 € 

7. Transferències de capital ...................................................................................  380.675,00 € 

8. Actius financers ............................................................................................................  0,00 € 

9. Passius financers ............................................................................................................ 0,00 € 

 _______________ 

              TOTAL INGRESSOS ........................................................................... 6.303.445,00 € 

 

 

ESTAT DE DESPESES 

 

A) OPERACIONS CORRENTS 

1. Despeses de personal ....................................................................................... 1.781.473,85 € 

2. Despeses de béns corrents i de serveis ............................................................ 3.184.391,50 € 

3. Despeses financeres ......................................................................................................  0,00 € 

4. Transferències corrents. ...................................................................................... 729.150,00 € 

5. Fons de contingència. ........................................................................................... 20.566,43 € 
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B) OPERACIONS DE CAPITAL 

6. Inversions reals ................................................................................................... 550.200,00 € 

7. Transferències de capital ............................................................................................... 0,00 € 

9. Passius financers ................................................................................................... 37.663,22 € 

 ___________________ 

TOTAL DESPESES ............................................................................................ 6.303.445,00 € 

                                                                                                                                 

 

 

PRESSUPOST DE L’ORGANISME AUTÒNOM LOCAL RESIDÈNCIA SANT GABRIEL 

 

ESTAT D'INGRESSOS 

 

A) OPERACIONS CORRENTS 

3. Taxes i altres ingressos .................................................................................... 1.268.000,00 € 

4. Transferències corrents ....................................................................................... 275.000,00 € 

5. Ingressos patrimonials .......................................................................................... 15.000,00 € 

 

B) OPERACIONS DE CAPITAL 

7. Transferències de capital.....................................................................................................0 € 

 _________________ 

TOTAL INGRESSOS ......................................................................................... 1.558.000,00 € 

 

ESTAT DE DESPESES 

 

A) OPERACIONS CORRENTS 

1. Despeses de personal ....................................................................................... 1.084.300,00 € 

2. Despeses de béns corrents i serveis .................................................................... 450.500,00 €  

5. Fons de contingència ............................................................................................ 16.200,00 €  

 

B) OPERACIONS DE CAPITAL 

6. Inversions reals ............................................................................................. ..........7.000,00 € 

 _________________ 

TOTAL DESPESES ............................................................................................ 1.558.000,00 € 

                                                                                                                                

 

PREVISIÓ D’INGRESSOS I DESPESES DE L’EMPRESA ELECTRADISTRIBUCIÓ 

CENTELLES, SLU                                                                                                                                                                                                                 

 

Previsió d'ingressos: 

 

- Un milió cent onze mil tres-cents noranta-un euros amb cinquanta-quatre cèntims 

(1.111.391,54 €) 

 

Previsió de despeses: 

 

- Vuit-cents vuitanta mil tres-cents sis euros amb seixanta-quatre cèntims (880.306,64 €) 
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PREVISIÓ D’INGRESSOS I DESPESES DE L’EMPRESA ELECTRACOMERCIAL 

CENTELLES, SLU 

 

Previsió d'ingressos: 

 

- Quatre milions cent quaranta-dos mil tres-cents setanta euros amb cinquanta cèntims 

(4.142.370,50 €) 

 

Previsió de despeses: 

 

- Quatre milions set mil tres-cents vint-i-nou euros amb cinquanta-un cèntims 

(4.007.329,51 €). 

                                                                                                                                

 

 

PLANTILLA DE PERSONAL DE L’AJUNTAMENT 

 

 

A) FUNCIONARIS DE CARRERA 

DENOMINACIÓ PLACES NÚM. PLACES SUBGRUP NIVELL C.DESTÍ 

Secretari 

Interventor 

Tresorer 

Arquitecta superior 

Enginyer superior 

Arquitecta tècnica 

Administrativa 

Auxiliar administrativa 

Auxiliar policia 

Auxiliar policia 

Subaltern agutzil  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

4  

2 

1 

1 

 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A2 

C1 

C2 

E 

C2 

E 

 

29 

29 (vacant) 

27 (vacant) 

28 

27 

23 

15-20 (1 vacant) 

14-15 (1 vacant) 

10  

10 

10 

 

 

 

B) PERSONAL LABORAL D'ACTIVITAT CONTINUADA 

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE PLACES 

Treballadora social                                   

Bibliotecària 

Educador/a social, Àrea de Cultura      

Treballadora familiar  

Delineant projectista                              

 

1  

1 

1  

1 

1 
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C) PERSONAL LABORAL D'ACTIVITAT TEMPORAL  

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE 

PLACES 

 Treballadora social 

 Treballadora familiar 

 Educadora social. Àrea de Benestar Social  

 Cap de la Unitat. Secció de Promoció Econòmica 

 Tècnic. Secció de Promoció Econòmica  

 Agent d’ocupació i desenvolupament local. Secció de Promoció Econòmica  

Auxiliar tècnica d’informació juvenil. Secció PIPA 

 Dinamitzadora juvenil. Secció PIPA 

 Personal de neteja   

 Aprenenta biblioteca  

 Arxivera. Àrea arxivística 

 Auxiliar administrativa. Àrea de Benestar Social 

 Tècnica auxiliar bibliotecària 

 Auxiliar bibliotecària 

 Conserge. Casal Francesc Macià 

 Conserge col·legi municipal  

  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2  

 

 

D) PERSONAL  INTERÍ                           

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚM. PLACES GRUP NIVELL C.DESTÍ 

Auxiliar de policia 

Conserge  

Administrativa – Àrea Tresoreria 

Administrativa – Àrea Intervenció 

            4 

            1 

            1 

            1 

 

 

E 

E 

C1 

C1 

 

10 

10 

15-20 

15-20 

 

 

    

 

E) PERSONAL LABORAL D'ACTIVITAT TEMPORAL 

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE PLACES 

Càrrec públic - alcalde (dedicació completa)                                  

Càrrec públic - regidor (dedicació parcial) 

     

1  

5 

 

 

ORGANISME AUTÒNOM LOCAL RESIDÈNCIA SANT GABRIEL 

A) PERSONAL LABORAL D'ACTIVITAT CONTINUADA: 

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE 

PLACES 

Diplomada en infermeria – Directora 

Diplomada en infermeria 

Gericultor/ora 

Cuineres 

1 

4 

23 

2 
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Ajudant cuinera 

Personal de neteja 

Fisioterapeuta 

Treballadora social 

Administrativa 

Auxiliar administrativa 

Psicòloga 

Recepcionista 

Tècnic d’animació sociocultural 

Educadora social 

Terapeuta ocupacional 

 

2 

7 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

B) PERSONAL LABORAL D’ACTIVITAT TEMPORAL 

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE 

PLACES 

Gericultor/ora 

 

3 

 

ELECTRADISTRIBUCIÓ CENTELLES, SLU 

 

A) PERSONAL LABORAL D’ACTIVITAT CONTINUADA 

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE 

PLACES 

Administratiu oficial 1ª. Cap d’unitat  

Administrativa oficial 1ª                . 

Auxiliar administrativa               

Muntador oficial 1ª. Cap d’unitat exterior 

Muntador oficial 1ª 

Muntador oficial 3ª 

Ajudant auxiliar electricista. Lector  

Lector 

1 

1 

3 

1 

3 

1 

1  

1 

 

ELECTRACOMERCIAL CENTELLES, SLU 

A) PERSONAL LABORAL D’ACTIVITAT CONTINUADA 

 

DENOMINACIÓ LLOC DE TREBALL NÚMERO DE 

PLACES 

Administrativa oficial 1ª.                 

 

1 

 

Centelles, 23 de gener de 2018 

 

L’alcalde 

Miquel Arisa Coma 
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